QUYẾT ĐỊNH CHẤM DỨT
HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG¹
                                                              BM05/TTTV/QDCD

Số:.............../20...-QĐ-NS

V/v: Chấm dứt HĐLĐ

     Hà nội, ngày … tháng …  năm 20…
Tổng giám đốc
· Căn cứ vào Bộ luật Lao động hiện hành của nước Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa Việt nam;
· Căn cứ vào nội quy, quy định của Công ty…..;
· Xét đề xuất cảu anh/chị……………;
Quyết định:
Điều 1:

Chấm dứt hợp đồng lao động chính thức với anh/chị …………………. - Vị trí: …………………… thuộc ……………………., kể từ ngày … tháng … năm 20….

Điều 2:

Anh/chị …………………….. được hưởng trợ cấp thôi việc theo quy định của Luật  lao động.

Điều 3:

Chế độ Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm thất nghiệp thực hiện theo quy định của Bảo hiểm xã hội Việt nam.

Điều 4:

Bộ phận Nhân sự, Kế toán trưởng, anh/chị ………………………  và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

· Như điều 4;
· Lưu HC-NS.
	Tổng giám đốc

¹ Mẫu dành cho  cán bộ nhân sự sử dụng

Trang 1/1